
ZARZĄDZENIE Nr 42/2015 
Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 27 lipca 2015 r. 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód powstałych po przejściu burzy 

w dniu 25.07.2015 r 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001 r nr 142 poz 1591 z późn. zm.) w celu ustalenia szkód i oszacowania strat 

powstałych na terenie Gminy Czernikowo w wyniku zdarzenia mającego znamiona klęski 
żywiołowej - burzy, która wystąpiła w dniu 25.07.2015 r. 

zarządza się co następuje: 

§ 1  

1. Powołuje się komisję w składzie: 

1) Maria Sztuka - Przewodniczący 

2) Dorota Krasińska - Członek 

3) Wiesław Wernerowicz - Członek 

4) Jan Kwiatkowski - Członek 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


